
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

broj 25/13.) i članka 55. Statuta Koprivničko-kriţevačke ţupanije („Sluţbeni glasnik 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 7/13. i 14/13.) Ţupan Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije donio je  

 

R J E Š E N J E 

o određivanju sluţbene osobe mjerodavne za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama 

 

 

I. 

 

Za sluţbenu osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama (u daljnjem tekstu: sluţbenik/ica za informiranje) određuje se MELITA 

IVANČIĆ, voditeljica Odsjeka za komunikacije i protokol unutar Upravnog odjela za 

poslove Ţupanijske skupštine, ţupana i opće poslove.  

 

II. 

 

Sluţbenica za informiranje duţna je obavljati slijedeće poslove i zadatke: 

- poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija 

sukladno unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Ţupanije, a u skladu s odredbama 

Zakona o općem upravnom postupku, 

- unaprjeđuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje 

su sadrţane u sluţbenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

- poduzima sve radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja kataloga informacija, o 

čemu obavještava Povjerenika za informiranje,  a za što je neposredno odgovorna 

čelniku tijela izvršne vlasti. 

 

III. 

 

Donošenjem ovog Rješenja prestaje vaţiti Rješenje o određivanju sluţbene osobe 

mjerodavne za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama  KLASA: 080-01/13-

01/31, URBROJ: 2137/1-01/01-14-1 od 3. oţujka 2014.  

 

IV. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke ţupanije“. 

 

 

KLASA: 080-01/14-01/5 

URBROJ: 2137/1-01/01-14-3 

Koprivnica, 9. lipnja 2014.                                                                               ŢUPAN: 

                                                                                                          Darko Koren, ing. građ.,v.r.  


